П Р О Т О К О Л  №  2.1.

КОМИССИИ ПО  РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК

город Кинешма    Ивановской области                                                 «02» февраля 2011 года

                                                                                                                               9 час. 30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Н.И.Кулешова

Заместитель председателя комиссии- Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:

М.И. Власова

Е.А. Казначеева

Т.Ю. Хваткова

Е.Б. Лебедев

Н.Н. Алешина
Повестка  дня:

          Рассмотрение заявок на участие в аукционе на  право заключения договора  безвозмездного пользования нежилым зданием, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться  04 февраля 2011 года в соответствии с информационным сообщением, опубликованном  в  официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от  07 декабря 2010 года № 244, принятия решения допуска к участию в аукционе заявителей, о признании заявителей участниками аукциона или отказа в допуске таким заявителям к участию в аукционе:

ЛОТ № 1 - Здание, назначение: нежилое, площадь общая - 1329,20 кв.м., инвентарный номер 24:405:002:000097770, литер - Б, этаж - 2, подземная этажность - 1, расположенное по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. Социалистическая, д. 27А.

         1.2. Срок аренды - 20 (двадцать) лет.
            1.3. Начальная (минимальная) цена на право заключения договора безвозмездного пользования зданием – 5000,00 рублей (пять тысяч рублей 00 копеек) без учета НДС.

            1.4. Шаг аукциона (5% начальной цены) – 250,00 рублей (двести пятьдесят рублей 00 копеек).

        1.5. Целевое назначение – организация клуба патриотического воспитания.

Зарегистрировано  два заявителя:

1) Негосударственное образовательной учреждение дополнительного профессионального образования Кинешемская автомобильная школа ДОСААФ России, ИНН 3703002470, ОГРН 1023701272671, находящееся  по адресу: 155800, город Кинешма, ул. Советская, д. 31.

Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок  по продаже права аренды  20.01.2011 в 15 часов 08 минут за № 1.

Документы на участие в аукционе предоставлены в соответствии с требованиями, установленными документацией об аукционе, указанными в информационном сообщении.

2) Общество с ограниченной ответственностью «Кинешемское пассажирское автотранспортное предприятие Российской оборонной спортивно-технической организации» ИНН 3703012929, ОГРН 1023701272660, находящееся  по адресу: 155800, город Кинешма, ул. Советская, д. 31.

Заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок  по продаже права аренды  24.01.2011 в 11 часов 06 минут за № 2.

Документы на участие в аукционе предоставлены в соответствии с требованиями, установленными документацией об аукционе, указанными в информационном сообщении.

Комиссия решила:

Рассмотрев поступившие заявки на участие в аукционе на  право заключения договора безвозмездного пользования нежилым зданием, находящимся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, признать:

- Негосударственное образовательной учреждение дополнительного профессионального образования Кинешемская автомобильная школа ДОСААФ России;

- Общество с ограниченной ответственностью «Кинешемское пассажирское автотранспортное предприятие Российской оборонной спортивно-технической организации»,

 допущенными к участию в  аукционе.

Голосовали: единогласно.

                                            Председатель комиссии   __________________Н.И Кулешова

                 Заместитель председателя комиссии   ___________________ Н.П. Кудряшова

                                                                                                              Члены комиссии:

                                                                                   __________________ М.И. Власова

                                                                                                 _________________Е.А. Казначеева

                                                                                                  __________________Т.Ю. Хваткова                                                                                 ___________________Е.Б. Лебедев

__________________Н.Н. Алешина

П Р О Т О К О Л  №  3.1.

КОМИССИИ ПО  РАССМОТРЕНИЮ ЗАЯВОК

город Кинешма    Ивановской области                                                 «02» февраля 2011 года

                                                                                                                               9 час. 30 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии – Н.И.Кулешова

Заместитель председателя комиссии- Н.П. Кудряшова

Члены комиссии:

М.И. Власова

Е.А. Казначеева

Т.Ю. Хваткова

Е.Б. Лебедев

Н.Н. Алешина
Повестка  дня:

          Рассмотрение заявок на участие в аукционе на  право заключения договоров  аренды, нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности городского округа Кинешма, который будет проводиться  04 февраля 2011 года в соответствии с информационным сообщением, опубликованном  в  официальном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма» от  07 декабря 2010 года  № 244, принятия решения допуска к участию в аукционе заявителей, о признании заявителей участниками аукциона или отказа в допуске таким заявителям к участию в аукционе:

ЛОТ № 1
- помещение № 1001, назначение: нежилое, общая площадь 72,4 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 1001 по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. им. Менделеева, д. 38.

         1.1.1. Срок аренды - 11 (одиннадцать) месяцев.
         1.1.2. Начальная (минимальная) цена (годовой размер арендной платы) – 128283,75 рублей (сто двадцать восемь тысяч двести восемьдесят три  рубля 75 копеек) без учета НДС и коммунальных услуг.

            1.1.3. Шаг аукциона (5% начальной цены) – 6414,19 рублей (шесть тысяч четыреста четырнадцать рублей 19 копеек).

            1.1.4. Целевое назначение – размещение офиса.

Заявителей нет.

Признать аукцион по ЛОТУ № 1  несостоявшимся  на основании ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в действующей редакции) «О приватизации государственного и муниципального имущества»; ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции» (в действующей редакции) и  руководствуясь «Положением об организации и проведении торгов на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинешма», утвержденным  Решением Кинешемской городской Думы четвертого созыва от 25.02.2009 № 61/571.

Голосовали: единогласно.
ЛОТ № 2
- здание, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей - 0), общая площадь 313,1 кв.м., инв. № 24:405:002:000121500, лит. Б  по адресу: Ивановская область, город Кинешма, ул. Наволокская, д. 25, строен.2.

         1.2.1. Срок аренды - 11 (одиннадцать) месяцев.
         1.2.2. Начальная (минимальная) цена (годовой размер арендной платы) – 317013,75 рублей (триста семнадцать тысяч тринадцать рублей 75 копеек) без учета НДС и коммунальных услуг.

            1.2.3. Шаг аукциона (5% начальной цены) – 15850,69 рублей (пятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 69 копеек).

            1.2.4. Целевое назначение – размещение складских помещений.

Заявителей нет.

Признать аукцион по ЛОТУ  № 2  несостоявшимся  на основании ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ (в действующей редакции) «О приватизации государственного и муниципального имущества»; ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ  «О защите конкуренции» (в действующей редакции) и  руководствуясь «Положением об организации и проведении торгов на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа Кинешма», утвержденным  Решением Кинешемской городской Думы четвертого созыва от 25.02.2009 № 61/571.

Голосовали: единогласно.

                                            Председатель комиссии   __________________Н.И Кулешова

                 Заместитель председателя комиссии   ___________________ Н.П. Кудряшова

                                                                                                              Члены комиссии:

                                                                                   ___________________ М.И. Власова

                                                                                              _________________Е.А. Казначеева

                                                                                             __________________Т.Ю. Хваткова                                                                                 ___________________Е.Б. Лебедев

__________________Н.Н. Алешина